oznaczenie sprawy ZP.271.2.45.2021

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena
System śledzenia przesyłek
Termin płatności faktur
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

System śledzenia przesyłek 30 %
	Razem pkt

Kryterium

Termin płatności faktur
10 %
	Razem pkt

	1
	Poczta Polska S. A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawie
	213 203,40 zł

Tak

21 dni
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa
 



                             




Paweł Okrasa 

21.12.2021 r. .................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
